

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-032

A) Seznam prací a materiálů uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pol.	popis položky	cena/ks	počet	celkem
14	práce mechanika	750,00	66,5	49 875,00 Kč
58	výměna termoregulátoru TRG11 - 1 ks čidla	2 313,30	1	2 313,30 Kč
71	výměna hladinoměru SH2 - 1 ks hladinoměru SH2	12 096,70	1	12 096,70 Kč
40	doplnění nemrznoucí směsi Total Maxigel Plus	103,40	20	2 068,00 Kč
33	výměna skel zrcátek - 2 ks zrcátka Z430	552,20	2	1 104,40 Kč
90	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 20 l oleje M7 ADS III	73,70	20	1 474,00 Kč
74	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 9 l odmašťovač Myjak Plus	303,60	9	2 732,40 Kč
86	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 12 ks spona hadicová 50/70	178,20	12	2 138,40 Kč
115	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 2 ks spona hadicová 25/40	13,20	2	26,40 Kč
101	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 12 ks těsnění 8x14x2	6,60	12	79,20 Kč
105	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 6 ks těsnění 9x19x2	14,30	6	85,80 Kč
102	odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 12 ks těsnění 10x16x1,5	2,20	12	26,40 Kč
celkem				74 020,00 Kč

B) Seznam práce a materiálů neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

popis položky	cena/ks	počet	celkem
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 4 ks kroužek 89x5 Si	68,70	4	274,80
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks komplet vložka válcová	5 826,00	1	5 826,00
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks tmel silikonový Hermetic	398,20	1	398,20
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks těsnění víčka olejové vany	28,40	1	28,40
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks kroužek 22x2 MVQ	18,20	1	18,20
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks těsnění hlavy válců 1,27 mm	984,20	1	984,20
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks těsnění olejové vany	127,40	1	127,40
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks kroužek 31,3x4,6 Si	28,95	1	28,95
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 1 ks vložka filtru oleje O-11	127,32	1	127,32
odstranění vodní netěsnosti na spal.motoru - 3 ks těsnění víka ventilů	66,38	3	199,14
celkem			8 012,61 Kč

celková cena na opravu MVTV 2-032

82 032,61 Kč

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 14. září 2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1978335

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dfd1ae06-a4db-434a-91c5-fac5711d454b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.09.2021 12:51:03



1921e126-6259-4084-839c-474cca9948d4